
Rundenwettkampf 2026

Gruppe A

Rang Mannschaft Lüsen Natz Feldthurns Latzfons Schabs Summe Ø
1 Schalders 450 483 464 451 469 483 2.800 7,78
2 Rodeneck I 454 469 455 463 476 461 2.778 7,72
3 Villanders I 447 446 463 447 463 505 2.771 7,70
4 Villnöß I 467 461 468 452 484 429 2.761 7,67
5 Meransen 453 474 457 443 476 447 2.750 7,64
6 St. Andrä 462 441 454 454 463 459 2.733 7,59
7 Lüsen I 477 436 454 470 458 430 2.725 7,57
8 Lajen I 451 392 458 469 465 452 2.687 7,46
9 Feldthurns 449 447 452 405 446 452 2.651 7,36

10 A.PF. Natz I 439 429 436 412 438 410 2.564 7,12

Summe 4.549 4.478 4.561 4.466 4.638 4.528 27.220 7,56

Gruppe B

Rang Mannschaft Lüsen Natz Feldthurns Latzfons Schabs Summe Ø
1 Brixen I 446 438 475 451 440 479 2.729 7,58
2 Schabs 417 396 427 421 465 466 2.592 7,20
3 Brixen II 432 419 419 418 453 442 2.583 7,18
4 Lüsen II 425 392 427 453 437 420 2.554 7,09
5 Bezirksleitung 418 417 399 453 430 412 2.529 7,03
6 Vahrn 437 414 421 432 401 421 2.526 7,02
7 Rodeneck II 397 381 447 436 439 369 2.469 6,86
8 Latzfons 429 394 428 398 419 399 2.467 6,85
9 Neustift 388 381 414 407 406 424 2.420 6,72

10 Klausen 410 355 432 378 407 403 2.385 6,63
11 Lajen II 389 381 398 380 411 375 2.334 6,48
12 A.PF. Natz II 363 382 384 405 420 328 2.282 6,34
13 Villanders II 366 367 385 381 393 364 2.256 6,27
14 Brixen III 390 328 365 365 370 435 2.253 6,26
15 Villnöß II 345 345 370 394 410 381 2.245 6,24
16 Lüsen III 368 352 363 332 404 372 2.191 6,09

Summe 6.420 6.142 6.554 6.504 6.705 6.490 38.815 6,74

Bester Tiefschuss

Rang Name Mannschaft Teiler Stand

1 Oberhofer Julia Meransen 24,00 Neustift
2 Grünfelder Norbert Lüsen I 27,40 Natz
3 Oberhauser Maximillian Rodenek I 50,20 Feldthurns
4 Unterholzner Joachim Natz I 50,70 Latzfons
5 Tschisner Christian Villnöß 1 51,00 Schabs
6 Schrott Alexandra Lajen II 72,20 Lüsen

Neustift
(kk-liegend)

Neustift 
(kk-liegend)



Einzelwertung Gruppe A

Name Vorname Mannschaft Gruppe Lüsen Natz Feldthurns Latzfons Schabs Neustift Summe Ø

1 Lambacher Matthias Villnöß I Gruppe A 118 128 123 119 118 126 732 8,13

2 Steinmann Matthias Schalders Gruppe A 119 126 128 122 115 119 729 8,10

3 Schatzer Alex St. Andrä Gruppe A 123 121 118 125 127 114 728 8,09

4 Knottner Matthias Lajen I Gruppe A 122 119 121 121 117 124 724 8,04

5 Dorfmann Dietmar Feldthurns Gruppe A 120 125 119 113 118 127 722 8,02

6 Oberhauser Simon Lüsen I Gruppe A 121 119 115 117 131 115 718 7,98

7 Oberhofer Julia Meransen Gruppe A 122 116 121 120 124 110 713 7,92

7 Tschurtschenthaler Michael Schalders Gruppe A 110 129 108 124 119 123 713 7,92

9 Heidenberger Hansjörg Schalders Gruppe A 118 122 116 120 116 120 712 7,91

9 Tschisner Christian Villnöß I Gruppe A 121 124 125 119 128 95 712 7,91

11 Erlacher Arnold Villanders I Gruppe A 122 110 110 117 123 129 711 7,90

12 Gasser Hannes Villanders I Gruppe A 110 105 125 112 123 130 705 7,83

13 Silgoner Klaus Rodeneck I Gruppe A 117 126 117 117 126 100 703 7,81

14 Frener Armin St. Andrä Gruppe A 114 108 120 111 114 130 697 7,74

15 Ellecosta Martin Rodeneck I Gruppe A 106 117 105 121 113 132 694 7,71

16 Oberhauser Maximillian Rodeneck I Gruppe A 118 108 122 112 120 109 689 7,66

17 Pfattner Doris Villanders I Gruppe A 105 115 115 109 114 124 682 7,58

18 Runggatscher Peter Villnöß I Gruppe A 111 110 108 111 124 114 678 7,53

19 Grünfelder Norbert Lüsen I Gruppe A 120 109 108 126 111 99 673 7,48

19 Webhofer Gottlieb Villanders I Gruppe A 110 116 113 109 103 122 673 7,48

21 Runggaldier Oliver A.Pf. Natz I Gruppe A 111 113 109 111 109 112 665 7,39

21 Oberhofer Sylvia Meransen Gruppe A 113 111 107 110 115 109 665 7,39

23 Stockner Meinhard Feldthurns Gruppe A 114 121 112 87 117 106 657 7,30

23 Ploner Elias Lüsen I Gruppe A 122 109 123 96 98 109 657 7,30

25 Auer Hannes A.Pf. Natz I Gruppe A 108 109 102 115 116 101 651 7,23

25 Federspieler Florian Lüsen I Gruppe A 114 92 108 121 118 98 651 7,23

27 Hofer Alois Meransen Gruppe A 101 125 112 99 111 101 649 7,21

28 Holzmann Markus Feldthurns Gruppe A 113 110 112 98 96 110 639 7,10

28 Winkler Hubert Rodeneck I Gruppe A 113 118 111 106 85 106 639 7,10

30 Steinmann Alexander Schalders Gruppe A 100 103 112 77 119 121 632 7,02

30 Prosch Roland St. Andrä Gruppe A 114 102 103 97 107 109 632 7,02

32 Plieger Martin Lajen I Gruppe A 108 114 106 102 104 96 630 7,00

33 Silgoner Andreas Rodeneck I Gruppe A 98 82 102 113 117 114 626 6,96

34 Unterholzner Joachim A.Pf. Natz I Gruppe A 95 99 104 113 113 99 623 6,92

35 Federspieler Herbert Lüsen I Gruppe A 109 99 103 106 98 107 622 6,91

36 Prosch Georg St. Andrä Gruppe A 105 110 97 111 91 106 620 6,89

37 Pramsohler Paul Feldthurns Gruppe A 102 91 109 94 108 108 612 6,80

37 Gasser Fabian Lajen I Gruppe A 113 0 125 124 121 129 612 8,16

39 Lang Norbert Villnöß I Gruppe A 92 99 96 103 114 94 598 6,64

40 Oberhofer Sonja Meransen Gruppe A 117 122 117 114 122 0 592 7,89

41 Zini Ivan A.Pf. Natz I Gruppe A 115 103 110 63 100 98 589 6,54

42 Rabensteiner Hannes Villanders I Gruppe A 94 92 103 89 94 114 586 6,51

43 Knottner Hannes Lajen I Gruppe A 102 86 104 102 92 81 567 6,30

44 Obwexer Timo Lajen I Gruppe A 108 0 106 122 123 103 562 7,49

45 Tschisner Erich Villnöß I Gruppe A 117 98 112 83 106 0 516 6,88

46 Stockner Valentin Feldthurns Gruppe A 86 81 91 0 103 107 468 6,24

47 Kerer Lukas St. Andrä Gruppe A 111 102 113 0 0 0 326 7,24

48 Bergmeister Markus A.Pf. Natz I Gruppe A 105 104 113 0 0 0 322 7,16

49 Hinterlechner Markus Meransen Gruppe A 0 0 90 99 0 109 298 6,62

50 Hauer Lukas Schalders Gruppe A 0 106 101 85 0 0 292 6,49

51 Michaeler Oswald A.Pf. Natz I Gruppe A 0 0 0 73 90 97 260 5,78

52 Oberhofer Philipp Meransen Gruppe A 0 0 0 0 115 119 234 7,80

53 Frener Alex St. Andrä Gruppe A 0 0 0 107 115 0 222 7,40

54 Kinigadner Anton Schalders Gruppe A 0 0 0 0 101 112 213 7,10

55 Oberhofer Franz Meransen Gruppe A 92 96 0 0 0 0 188 6,27

56 Steinmann Gerold Schalders Gruppe A 103 0 0 0 0 0 103 6,87

57 Dorfmann Julian Feldthurns Gruppe A 0 0 0 100 0 0 100 6,67

58 Fischnaller Julian Lajen I Gruppe A 0 73 0 0 0 0 73 4,87



Einzelwertung Gruppe B
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Name Vorname Mannschaft Gruppe Lüsen Natz Feldthurns Latzfons Schabs Neustift Summe Ø

1 Lechner Florian Bezirksleitung Gruppe B 132 122 116 122 123 111 726 8,07

2 Seppi Maximillian Schabs Gruppe B 127 113 106 117 132 127 722 8,02

3 Mitterrutzner Thomas Brixen I Gruppe B 120 107 129 110 121 130 717 7,97

4 Lamprecht Andreas Neustift Gruppe B 117 115 118 121 121 117 709 7,88

5 Ploner Martin Schabs Gruppe B 98 110 114 113 127 122 684 7,60

6 Ruepp Matthias Brixen I Gruppe B 119 116 117 117 101 110 680 7,56

7 Eichner Moritz Brixen II Gruppe B 122 102 112 121 113 105 675 7,50

8 Schenk Fabian Vahrn Gruppe B 113 109 106 115 104 117 664 7,38

9 Schenk Stefan Vahrn Gruppe B 122 105 114 115 100 106 662 7,36

10 Unterthiner Daniel Brixen I Gruppe B 101 103 112 112 119 114 661 7,34

11 Federspieler Martin Lüsen II Gruppe B 105 109 109 117 112 106 658 7,31

12 Huber Matthias Villanders II Gruppe B 109 97 109 118 114 110 657 7,30

13 Federspieler Hannes Bezirksleitung Gruppe B 120 108 93 118 113 99 651 7,23

14 Oberhauser Benedikt Lüsen III Gruppe B 102 101 110 112 110 113 648 7,20

15 Silgoner Karolin Rodeneck II Gruppe B 116 103 120 113 116 79 647 7,19

15 Erlacher Andreas Villanders II Gruppe B 110 106 100 93 118 120 647 7,19

17 Rabensteiner Robert Latzfons Gruppe B 116 104 106 101 108 111 646 7,18

18 Schanung Benno Brixen II Gruppe B 107 101 112 94 118 110 642 7,13

19 Tinkauser Ilona Brixen II Gruppe B 100 119 86 103 113 116 637 7,08

20 Clara Hannes Brixen III Gruppe B 108 112 102 117 96 101 636 7,07

21 Gebhard Daniel Brixen I Gruppe B 96 103 117 100 99 120 635 7,06

22 Mitterrutzner Christoph Latzfons Gruppe B 101 93 105 104 113 113 629 6,99

23 Klotz Gerhard Klausen Gruppe B 105 111 116 88 96 110 626 6,96

24 Kraler Julian Brixen I Gruppe B 106 112 82 112 98 115 625 6,94

25 Schanung Nora Brixen II Gruppe B 103 97 109 100 109 98 616 6,84

26 Schweigkofler Simon Lajen II Gruppe B 104 102 103 100 108 95 612 6,80

27 Helfer Daniel Latzfons Gruppe B 103 100 117 105 93 93 611 6,79

28 Neumair Alex Neustift Gruppe B 96 92 105 98 103 115 609 6,77

29 Schrott Augustin Lajen II Gruppe B 101 82 100 96 120 108 607 6,74

30 Burger Werner Vahrn Gruppe B 98 104 97 102 99 103 603 6,70

31 Grünfelder Matthias Lüsen II Gruppe B 113 90 98 105 105 89 600 6,67

32 Silgoner Johannes Rodeneck II Gruppe B 102 90 103 108 115 80 598 6,64

33 Schöpf Patrick Klausen Gruppe B 111 70 101 112 105 95 594 6,60

34 Messner Fabian Villnöß II Gruppe B 96 96 97 113 104 87 593 6,59

35 Larcher Hubert Bezirksleitung Gruppe B 87 104 99 105 85 107 587 6,52

35 Cipriani Oliver Brixen III Gruppe B 101 79 102 101 85 119 587 6,52

37 Raifer Philipp Villnöß II Gruppe B 90 92 98 86 102 110 578 6,42

38 Ruepp Oskar Brixen III Gruppe B 106 88 83 78 94 125 574 6,38

39 Fischnaller Manuel Klausen Gruppe B 88 85 110 75 96 119 573 6,37

40 Ploner Albert Lüsen II Gruppe B 82 88 95 85 100 122 572 6,36

41 Dorfmann Ernst Lüsen III Gruppe B 100 97 102 82 98 92 571 6,34

42 Cuccureddu Manuela Klausen Gruppe B 106 69 105 103 103 79 565 6,28

42 Oberhofer Alexander Bezirksleitung Gruppe B 79 83 91 108 109 95 565 6,28

44 Baldauf Emanuel A.Pf. Natz II Gruppe B 79 94 98 101 111 76 559 6,21

45 Auer Alex A.Pf. Natz II Gruppe B 110 102 112 111 119 0 554 7,39

46 Pfattner Tobias Latzfons Gruppe B 83 97 100 88 103 82 553 6,14

47 Lamprecht Harald Neustift Gruppe B 85 86 102 87 91 97 548 6,09

48 Pichler Julian Lüsen II Gruppe B 100 0 121 114 107 103 545 7,27

49 Messner Peter Lüsen II Gruppe B 107 105 99 117 113 0 541 7,21

50 Schenk Jakob Lajen II Gruppe B 66 97 82 93 99 103 540 6,00

51 Runggatscher Georg Villnöß II Gruppe B 74 87 86 104 106 80 537 5,97

51 Runggatscher Viktoria Villnöß II Gruppe B 85 70 89 91 98 104 537 5,97

53 Michaeler Fabian A.Pf. Natz II Gruppe B 95 92 75 100 101 63 526 5,84

54 Ploner Armin Schabs Gruppe B 103 88 88 85 73 78 515 5,72

55 Schrott Alexandra Lajen II Gruppe B 81 91 96 83 84 69 504 5,60

56 Knollseisen Philipp Schabs Gruppe B 89 85 0 90 116 97 477 6,36

57 Faller Kathrin Vahrn Gruppe B 102 96 104 90 0 79 471 6,28

58 Kofler Walter Vahrn Gruppe B 100 74 0 100 98 95 467 6,23

59 Knottner Silvia Lajen II Gruppe B 103 91 99 91 79 0 463 6,17



Einzelwertung Gruppe B
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59 Oberhofer Peter Neustift Gruppe B 83 80 89 59 57 95 463 5,14

61 Kraler Germar Brixen III Gruppe B 75 49 78 69 95 90 456 5,07

62 Hofer Daniel Neustift Gruppe B 90 88 0 101 91 83 453 6,04

63 Überwasserer Annalena Latzfons Gruppe B 109 66 95 84 95 0 449 5,99

64 Kustatscher Felix Villanders II Gruppe B 76 88 106 98 79 0 447 5,96

64 Mutschlechner Philipp Rodeneck II Gruppe B 0 0 123 111 111 102 447 7,45

66 Kaser Valentin Lüsen III Gruppe B 80 81 51 67 87 74 440 4,89

67 Michaeler Benedikt A.Pf. Natz II Gruppe B 74 94 0 93 89 82 432 5,76

68 Federspieler Tobias Lüsen III Gruppe B 83 73 0 68 109 90 423 5,64

69 Ganterer Claudia A.Pf. Natz II Gruppe B 79 76 72 63 70 55 415 4,61

70 Rabensteiner Nadin Villanders II Gruppe B 60 76 70 65 82 56 409 4,54

71 Oberhofer Tobias Rodeneck II Gruppe B 100 96 94 0 97 0 387 6,45

72 Rabensteiner Hannes Rodeneck II Gruppe B 79 0 101 104 0 85 369 6,15

73 Unterpertinger Jonas Schabs Gruppe B 0 77 95 101 90 0 363 6,05

74 Gasser Daniela Villanders II Gruppe B 71 0 61 72 69 78 351 4,68

75 Augschöll Martin Villnöß II Gruppe B 45 50 58 77 72 48 350 3,89

76 Molling Alfred Lüsen III Gruppe B 83 0 77 0 86 77 323 5,38

77 Rumerio Lisa Klausen Gruppe B 0 89 89 0 103 0 281 6,24

78 Mantinger Kathrin Rodeneck II Gruppe B 0 92 0 0 82 102 276 6,13

79 Lerchegger Patrick Brixen II Gruppe B 0 0 0 68 85 111 264 5,87

80 Lanz Gregor Schabs Gruppe B 0 0 112 0 0 120 232 7,73

81 Amort Manuel Lüsen III Gruppe B 0 64 74 70 0 0 208 4,62

82 Erschbaumer Manuel A.Pf. Natz II Gruppe B 0 0 99 0 0 107 206 6,87

83 Pitschieler Franz Lüsen II Gruppe B 0 88 0 0 0 59 147 4,90

84 Amort Julian Rodeneck II Gruppe B 61 64 0 0 0 0 125 4,17

85 Oberegger Daniel Neustift Gruppe B 0 0 80 0 0 0 80 5,33

86 Lanz Armin Schabs Gruppe B 77 0 0 0 0 0 77 5,13

87 Cainelli Daniel Klausen Gruppe B 58 0 0 0 0 0 58 3,87

88 Battel Tanja Klausen Gruppe B 0 0 0 42 0 0 42 2,80



Einzelwertung Gesamt

Name Vorname Mannschaft Gruppe Lüsen Natz Feldthurns Latzfons Schabs Neustift Summe Ø

1 Lambacher Matthias Villnöß I Gruppe A 118 128 123 119 118 126 732 8,13

2 Steinmann Matthias Schalders Gruppe A 119 126 128 122 115 119 729 8,10

3 Schatzer Alex St. Andrä Gruppe A 123 121 118 125 127 114 728 8,09

4 Lechner Florian Bezirksleitung Gruppe B 132 122 116 122 123 111 726 8,07

5 Knottner Matthias Lajen I Gruppe A 122 119 121 121 117 124 724 8,04

6 Dorfmann Dietmar Feldthurns Gruppe A 120 125 119 113 118 127 722 8,02

6 Seppi Maximillian Schabs Gruppe B 127 113 106 117 132 127 722 8,02

8 Oberhauser Simon Lüsen I Gruppe A 121 119 115 117 131 115 718 7,98

9 Mitterrutzner Thomas Brixen I Gruppe B 120 107 129 110 121 130 717 7,97

10 Oberhofer Julia Meransen Gruppe A 122 116 121 120 124 110 713 7,92

10 Tschurtschenthaler Michael Schalders Gruppe A 110 129 108 124 119 123 713 7,92

12 Heidenberger Hansjörg Schalders Gruppe A 118 122 116 120 116 120 712 7,91

12 Tschisner Christian Villnöß I Gruppe A 121 124 125 119 128 95 712 7,91

14 Erlacher Arnold Villanders I Gruppe A 122 110 110 117 123 129 711 7,90

15 Lamprecht Andreas Neustift Gruppe B 117 115 118 121 121 117 709 7,88

16 Gasser Hannes Villanders I Gruppe A 110 105 125 112 123 130 705 7,83

17 Silgoner Klaus Rodeneck I Gruppe A 117 126 117 117 126 100 703 7,81

18 Frener Armin St. Andrä Gruppe A 114 108 120 111 114 130 697 7,74

19 Ellecosta Martin Rodeneck I Gruppe A 106 117 105 121 113 132 694 7,71

20 Oberhauser Maximillian Rodeneck I Gruppe A 118 108 122 112 120 109 689 7,66

21 Ploner Martin Schabs Gruppe B 98 110 114 113 127 122 684 7,60

22 Pfattner Doris Villanders I Gruppe A 105 115 115 109 114 124 682 7,58

23 Ruepp Matthias Brixen I Gruppe B 119 116 117 117 101 110 680 7,56

24 Runggatscher Peter Villnöß I Gruppe A 111 110 108 111 124 114 678 7,53

25 Eichner Moritz Brixen II Gruppe B 122 102 112 121 113 105 675 7,50

26 Grünfelder Norbert Lüsen I Gruppe A 120 109 108 126 111 99 673 7,48

26 Webhofer Gottlieb Villanders I Gruppe A 110 116 113 109 103 122 673 7,48

28 Runggaldier Oliver A.Pf. Natz I Gruppe A 111 113 109 111 109 112 665 7,39

28 Oberhofer Sylvia Meransen Gruppe A 113 111 107 110 115 109 665 7,39

30 Schenk Fabian Vahrn Gruppe B 113 109 106 115 104 117 664 7,38

31 Schenk Stefan Vahrn Gruppe B 122 105 114 115 100 106 662 7,36

32 Unterthiner Daniel Brixen I Gruppe B 101 103 112 112 119 114 661 7,34

33 Federspieler Martin Lüsen II Gruppe B 105 109 109 117 112 106 658 7,31

34 Stockner Meinhard Feldthurns Gruppe A 114 121 112 87 117 106 657 7,30

34 Ploner Elias Lüsen I Gruppe A 122 109 123 96 98 109 657 7,30

34 Huber Matthias Villanders II Gruppe B 109 97 109 118 114 110 657 7,30

37 Auer Hannes A.Pf. Natz I Gruppe A 108 109 102 115 116 101 651 7,23

37 Federspieler Florian Lüsen I Gruppe A 114 92 108 121 118 98 651 7,23

37 Federspieler Hannes Bezirksleitung Gruppe B 120 108 93 118 113 99 651 7,23

40 Hofer Alois Meransen Gruppe A 101 125 112 99 111 101 649 7,21

41 Oberhauser Benedikt Lüsen III Gruppe B 102 101 110 112 110 113 648 7,20

42 Silgoner Karolin Rodeneck II Gruppe B 116 103 120 113 116 79 647 7,19

42 Erlacher Andreas Villanders II Gruppe B 110 106 100 93 118 120 647 7,19

44 Rabensteiner Robert Latzfons Gruppe B 116 104 106 101 108 111 646 7,18

45 Schanung Benno Brixen II Gruppe B 107 101 112 94 118 110 642 7,13

46 Holzmann Markus Feldthurns Gruppe A 113 110 112 98 96 110 639 7,10

46 Winkler Hubert Rodeneck I Gruppe A 113 118 111 106 85 106 639 7,10

48 Tinkauser Ilona Brixen II Gruppe B 100 119 86 103 113 116 637 7,08

49 Clara Hannes Brixen III Gruppe B 108 112 102 117 96 101 636 7,07

50 Gebhard Daniel Brixen I Gruppe B 96 103 117 100 99 120 635 7,06

51 Steinmann Alexander Schalders Gruppe A 100 103 112 77 119 121 632 7,02

51 Prosch Roland St. Andrä Gruppe A 114 102 103 97 107 109 632 7,02

53 Plieger Martin Lajen I Gruppe A 108 114 106 102 104 96 630 7,00

54 Mitterrutzner Christoph Latzfons Gruppe B 101 93 105 104 113 113 629 6,99

55 Silgoner Andreas Rodeneck I Gruppe A 98 82 102 113 117 114 626 6,96

55 Klotz Gerhard Klausen Gruppe B 105 111 116 88 96 110 626 6,96

57 Kraler Julian Brixen I Gruppe B 106 112 82 112 98 115 625 6,94

58 Unterholzner Joachim A.Pf. Natz I Gruppe A 95 99 104 113 113 99 623 6,92

59 Federspieler Herbert Lüsen I Gruppe A 109 99 103 106 98 107 622 6,91

60 Prosch Georg St. Andrä Gruppe A 105 110 97 111 91 106 620 6,89



Einzelwertung Gesamt

61 Schanung Nora Brixen II Gruppe B 103 97 109 100 109 98 616 6,84

62 Pramsohler Paul Feldthurns Gruppe A 102 91 109 94 108 108 612 6,80

62 Gasser Fabian Lajen I Gruppe A 113 0 125 124 121 129 612 8,16

62 Schweigkofler Simon Lajen II Gruppe B 104 102 103 100 108 95 612 6,80

65 Helfer Daniel Latzfons Gruppe B 103 100 117 105 93 93 611 6,79

66 Neumair Alex Neustift Gruppe B 96 92 105 98 103 115 609 6,77

67 Schrott Augustin Lajen II Gruppe B 101 82 100 96 120 108 607 6,74

68 Burger Werner Vahrn Gruppe B 98 104 97 102 99 103 603 6,70

69 Grünfelder Matthias Lüsen II Gruppe B 113 90 98 105 105 89 600 6,67

70 Lang Norbert Villnöß I Gruppe A 92 99 96 103 114 94 598 6,64

70 Silgoner Johannes Rodeneck II Gruppe B 102 90 103 108 115 80 598 6,64

72 Schöpf Patrick Klausen Gruppe B 111 70 101 112 105 95 594 6,60

73 Messner Fabian Villnöß II Gruppe B 96 96 97 113 104 87 593 6,59

74 Oberhofer Sonja Meransen Gruppe A 117 122 117 114 122 0 592 7,89

75 Zini Ivan A.Pf. Natz I Gruppe A 115 103 110 63 100 98 589 6,54

76 Cipriani Oliver Brixen III Gruppe B 101 79 102 101 85 119 587 6,52

76 Larcher Hubert Bezirksleitung Gruppe B 87 104 99 105 85 107 587 6,52

78 Rabensteiner Hannes Villanders I Gruppe A 94 92 103 89 94 114 586 6,51

79 Raifer Philipp Villnöß II Gruppe B 90 92 98 86 102 110 578 6,42

80 Ruepp Oskar Brixen III Gruppe B 106 88 83 78 94 125 574 6,38

81 Fischnaller Manuel Klausen Gruppe B 88 85 110 75 96 119 573 6,37

82 Ploner Albert Lüsen II Gruppe B 82 88 95 85 100 122 572 6,36

83 Dorfmann Ernst Lüsen III Gruppe B 100 97 102 82 98 92 571 6,34

84 Knottner Hannes Lajen I Gruppe A 102 86 104 102 92 81 567 6,30

85 Cuccureddu Manuela Klausen Gruppe B 106 69 105 103 103 79 565 6,28

85 Oberhofer Alexander Bezirksleitung Gruppe B 79 83 91 108 109 95 565 6,28

87 Obwexer Timo Lajen I Gruppe A 108 0 106 122 123 103 562 7,49

88 Baldauf Emanuel A.Pf. Natz II Gruppe B 79 94 98 101 111 76 559 6,21

89 Auer Alex A.Pf. Natz II Gruppe B 110 102 112 111 119 0 554 7,39

90 Pfattner Tobias Latzfons Gruppe B 83 97 100 88 103 82 553 6,14

91 Lamprecht Harald Neustift Gruppe B 85 86 102 87 91 97 548 6,09

92 Pichler Julian Lüsen II Gruppe B 100 0 121 114 107 103 545 7,27

93 Messner Peter Lüsen II Gruppe B 107 105 99 117 113 0 541 7,21

94 Schenk Jakob Lajen II Gruppe B 66 97 82 93 99 103 540 6,00

95 Runggatscher Viktoria Villnöß II Gruppe B 85 70 89 91 98 104 537 5,97

95 Runggatscher Georg Villnöß II Gruppe B 74 87 86 104 106 80 537 5,97

97 Michaeler Fabian A.Pf. Natz II Gruppe B 95 92 75 100 101 63 526 5,84

98 Tschisner Erich Villnöß I Gruppe A 117 98 112 83 106 0 516 6,88

99 Ploner Armin Schabs Gruppe B 103 88 88 85 73 78 515 5,72

100 Schrott Alexandra Lajen II Gruppe B 81 91 96 83 84 69 504 5,60

101 Knollseisen Philipp Schabs Gruppe B 89 85 0 90 116 97 477 6,36

102 Faller Kathrin Vahrn Gruppe B 102 96 104 90 0 79 471 6,28

103 Stockner Valentin Feldthurns Gruppe A 86 81 91 0 103 107 468 6,24

104 Kofler Walter Vahrn Gruppe B 100 74 0 100 98 95 467 6,23

105 Knottner Silvia Lajen II Gruppe B 103 91 99 91 79 0 463 6,17

105 Oberhofer Peter Neustift Gruppe B 83 80 89 59 57 95 463 5,14

107 Kraler Germar Brixen III Gruppe B 75 49 78 69 95 90 456 5,07

108 Hofer Daniel Neustift Gruppe B 90 88 0 101 91 83 453 6,04

109 Überwasserer Annalena Latzfons Gruppe B 109 66 95 84 95 0 449 5,99

110 Mutschlechner Philipp Rodeneck II Gruppe B 0 0 123 111 111 102 447 7,45

110 Kustatscher Felix Villanders II Gruppe B 76 88 106 98 79 0 447 5,96

112 Kaser Valentin Lüsen III Gruppe B 80 81 51 67 87 74 440 4,89

113 Michaeler Benedikt A.Pf. Natz II Gruppe B 74 94 0 93 89 82 432 5,76

114 Federspieler Tobias Lüsen III Gruppe B 83 73 0 68 109 90 423 5,64

115 Ganterer Claudia A.Pf. Natz II Gruppe B 79 76 72 63 70 55 415 4,61

116 Rabensteiner Nadin Villanders II Gruppe B 60 76 70 65 82 56 409 4,54

117 Oberhofer Tobias Rodeneck II Gruppe B 100 96 94 0 97 0 387 6,45

118 Rabensteiner Hannes Rodeneck II Gruppe B 79 0 101 104 0 85 369 6,15

119 Unterpertinger Jonas Schabs Gruppe B 0 77 95 101 90 0 363 6,05

120 Gasser Daniela Villanders II Gruppe B 71 0 61 72 69 78 351 4,68

121 Augschöll Martin Villnöß II Gruppe B 45 50 58 77 72 48 350 3,89



Einzelwertung Gesamt

122 Kerer Lukas St. Andrä Gruppe A 111 102 113 0 0 0 326 7,24

123 Molling Alfred Lüsen III Gruppe B 83 0 77 0 86 77 323 5,38

124 Bergmeister Markus A.Pf. Natz I Gruppe A 105 104 113 0 0 0 322 7,16

125 Hinterlechner Markus Meransen Gruppe A 0 0 90 99 0 109 298 6,62

126 Hauer Lukas Schalders Gruppe A 0 106 101 85 0 0 292 6,49

127 Rumerio Lisa Klausen Gruppe B 0 89 89 0 103 0 281 6,24

128 Mantinger Kathrin Rodeneck II Gruppe B 0 92 0 0 82 102 276 6,13

129 Lerchegger Patrick Brixen II Gruppe B 0 0 0 68 85 111 264 5,87

130 Michaeler Oswald A.Pf. Natz I Gruppe A 0 0 0 73 90 97 260 5,78

131 Oberhofer Philipp Meransen Gruppe A 0 0 0 0 115 119 234 7,80

132 Lanz Gregor Schabs Gruppe B 0 0 112 0 0 120 232 7,73

133 Frener Alex St. Andrä Gruppe A 0 0 0 107 115 0 222 7,40

134 Kinigadner Anton Schalders Gruppe A 0 0 0 0 101 112 213 7,10

135 Amort Manuel Lüsen III Gruppe B 0 64 74 70 0 0 208 4,62

136 Erschbaumer Manuel A.Pf. Natz II Gruppe B 0 0 99 0 0 107 206 6,87

137 Oberhofer Franz Meransen Gruppe A 92 96 0 0 0 0 188 6,27

138 Pitschieler Franz Lüsen II Gruppe B 0 88 0 0 0 59 147 4,90

139 Amort Julian Rodeneck II Gruppe B 61 64 0 0 0 0 125 4,17

140 Steinmann Gerold Schalders Gruppe A 103 0 0 0 0 0 103 6,87

141 Dorfmann Julian Feldthurns Gruppe A 0 0 0 100 0 0 100 6,67

142 Oberegger Daniel Neustift Gruppe B 0 0 80 0 0 0 80 5,33

143 Lanz Armin Schabs Gruppe B 77 0 0 0 0 0 77 5,13

144 Fischnaller Julian Lajen I Gruppe A 0 73 0 0 0 0 73 4,87

145 Cainelli Daniel Klausen Gruppe B 58 0 0 0 0 0 58 3,87

146 Battel Tanja Klausen Gruppe B 0 0 0 42 0 0 42 2,80
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